spelliti al Comune da altre città, e fu scritto negli anni 1331

e 1332. Di questo fascicolo fa parte anche il documento se-

guente.

Providis Viris Dominis Anzianis et Vexillifero iustitie Ci-

vitatis Pistorii dilectis suis Priores Artium et Vexillifer

iustitie Civitatis Florentiae quam sibi salutem. Consideratis

meritis et virtutibus excellentis viri Domini Cini de Sigibuldis

doctoris legum vestri et nostri civis carissimi aliisque circa

ìi e considerandis deliberate perni ittendum quod vir discretus

Ser lacobus Ser Fredi affinis eius redire possit ad civitatem

Pistorii et in ea et eius districtu stare libere ac secare non

obstantibus aliquibus confinibus sibi assignatis per vosutCom-
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mano Pistorii ut capitaneo guerre ut conservatore vestro aut

quocumque alio aut aliquibus preceptis de stando ad aliqua

oonfini.i supra factis Quae confinia et prccepta per nostrani

provisionem substulenda et tollenda per presentes et ipsum

Sei* Iacobum in statum reponendurn pristinum Et ideo placet

nobis et vos quatenus nostra huiusmodique provisione

contenti ipsum Ser Iacobum recipiatis et tractetis benigne et

curialiter sicut dccet honori Communis et populi Florentiae.

Datimi Florentiae die secundo mensis Ianuari XV Indictione.

Documento XI.

Archivio comunale di Pistoia. Riforme e provvisioni v .S.f. 40.

In Christi nomine amen Infrascripti sunt Domini Anziani

Vexillifcr et eorum Notarius publicus civitatis Pistorii qui

stare debent in dictis offitiis de mensibus Augusti et Septem-

bris proxime futuris Quorum nomina extracta fuerunt de

capsa triclavia existente in sacristia operae Beati Iacobi penes

operarios dictae operae in Generali Consilio civitatis Pistorii

in palatio populi dictae civitatis de mandato nobilis et po-

tentis militis Domini Petri Domini Mini de Tolorneis de Senis

honorandi potestatis civitatis Pistorii sono campane voceque

praeconis more solito congregato de voluntate nobilis viri

Guillelmi Cennis de Florentia honorandi Capitanei custodiae

civitatis Pistorii proCommune Florentiae etDominorum Anzia-

norum et Vexilliferi iustitiae dictae civitatis instantis temporis

Dominicae Nativitatis anno millesimo CCCXXX quarto Indi-

ctione secundadie XXXI mensis lui ii. Quorum haec sunt nomina

Simon Conis •. . . . prò porta Lucensi

Meus Ser Bindini prò porta Guidonis

Ser Vannes Domini Gualandi . . . prò porta Caldatica

Franciscus Mei Franchi prò porta S. Andreae

DominusCinus de Signiboldis Vexillifer

iustitiae prò porta Guidonis

Ser Curradus Domini Marchi eorum scriba prò porta Lucensi.
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Ex quibus Dominis Anziani* et Vexillifero iustitiae et No-

tarlo videlicet Simon Ser Vannes Francischus et Meus Anno

Domini et [ndìctione praedictis die prima mensis Augusti

et dictus Ser Curradue die tertia mensis Augusti iuraverunt

ad Sancta Dei Evangelia corporaliter tacto libro quod ipsi

ajint vere fideles Sanctae Romanae Matris Ecclesiae et vere

Guelfi et quod semper ad honorem Dei et sanctae Ecclesiae

operabunt et facient ea quae honorem respiciant partis Guelfae

et eorum officia bene legaliter et solicite facient et exercent

Remotis hodio amore pretio prccibus et timore et omni hu-

mana gratia et quod statata ad eorum officia pertinentia

observabunt et alia observari insta posse.

Documento XII.

Archivio Comunale di Pistoia. Libro di provvisioni e

riforme n° 7 . Nota di Anziani e Gonfalonieri fai. 4.

[nfrascripti sunt Domini Anziani et Vexilliferi Iustitiae et

eorum notarii qui fuerunt ad dietimi offitium electi citra anno

Domini MCCCXXIX citra mensibus infrascriptis.

Quindi seguono fino all'anno 1334 i nomi degli Anziani e

Gonfalonieri.

Anno MCCCXXXHH.
De mense Augusti et Septembris

Simon Cionis porta Lucensi.

Ser Vannes Domini Gualandi . . . porta Galdaiatica.

Meus Ser Bindini porta Guidi.

Francischus Mei Franchi .... porta Sancti Andreae.

Dominus Cinus de Sinibuldis vexillifer.

Ser Conradus Domini marchi notarius.

B irgiese Cristiani loco dicti Domini Cini.
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Documento XIII.

Archivio Comunale di Pistoia — Libro di provvisioni

n° iO, lib. 2, fol. 51.

In Dei nomine amen. Anno Dominicae Nativitatis MCCCXXX
sesto Indk'tione UH die ultimo mensis martii Consilio populi

civitatis Pistorii in dieta sala eongregato de mandato dicti

Domini potestatis et licentia dicti Domini eapitanei ad sonum

càmpanae et voeem preconis more solito in praesentia dictorum

Dominorum et Angeli conservatoris et officialis Dominorum

An/.ianorum hi viri extracti fuerunt more solito de

Gassa triclavia Anziani et Vexillifer Iustitiae et eorum scriba

pili mensibus aprilis et madii proxime venturis in dicto Con-

silio et palatio quorum haec sunt nomina. — Seguono i nomi

degli Anziani e del Gonfaloniere eletti.

Item statini post praedicta in dicto Consilio de dieta cassa

triclavia extracta fuit quaedam carta mini In qua scripta

erant nomina ista modo et ordine infrascriptis ultra. In Dei